



Dodávateľ IČO: 32030762 Katarína Liškayová - COMEX Akademická 10 969 01 Banská Štiavnica Prevádzka: Tel.: 045 - 692 11 22 Fax.: Peňažný ústav: Poštová banka, a.s. Číslo účtu/kód: 20236125/6500 IBAN: SK696500000000020236125 DIČ: 1020614969 Stredisko: IČ DPH: SK1020614969 SWIFT: Živn.register OÚ B.Štiavnica č.602-690		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 18071 Variabilný symbol: 18071																																																																																	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:18071 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 35998652 Slovenské banské múzeum Kammerhofská 2 969 01 Banská Štiavnica Tel.: Fax: DIČ: 2021131189 IČ DPH:																																																																																	
		Dátum splatnosti: 14.06.2018 Dátum vyhotovenia: 14.05.2018 Daňová povinnosť: 14.05.2018 Dátum dodania: 14.05.2018																																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturujeme Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Tlač návštevny poriadok</td> <td></td> <td>2,000</td> <td>10,00</td> <td>20,00</td> <td>2,00</td> <td></td> <td>24,00</td> </tr> <tr> <td>Netopiere - model na 3mm plast</td> <td></td> <td>4,000</td> <td>3,80</td> <td>20,00</td> <td>0,76</td> <td></td> <td>18,24</td> </tr> <tr> <td>Banner liaty 144x300, 4+0, 2x tunel</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>52,00</td> <td>20,00</td> <td>10,40</td> <td></td> <td>62,40</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td colspan="2">Základ DPH</td> <td></td> <td>DPH</td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td colspan="2">V sadzbe základnej</td> <td>87,20</td> <td>17,44</td> <td>104,64</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td colspan="2">V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td colspan="2">Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td colspan="2">Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td colspan="2">Celkom</td> <td>87,20</td> <td>17,44</td> <td>104,64 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	Tlač návštevny poriadok		2,000	10,00	20,00	2,00		24,00	Netopiere - model na 3mm plast		4,000	3,80	20,00	0,76		18,24	Banner liaty 144x300, 4+0, 2x tunel		1,000	52,00	20,00	10,40		62,40				Základ DPH			DPH	Celkom				V sadzbe základnej		87,20	17,44	104,64				V sadzbe zníženej		0,00	0,00	0,00				Oslobodené		0,00		0,00				Mimo DPH		0,00		0,00				Celkom		87,20	17,44	104,64 EUR
Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																												
Tlač návštevny poriadok		2,000	10,00	20,00	2,00		24,00																																																																												
Netopiere - model na 3mm plast		4,000	3,80	20,00	0,76		18,24																																																																												
Banner liaty 144x300, 4+0, 2x tunel		1,000	52,00	20,00	10,40		62,40																																																																												
			Základ DPH			DPH	Celkom																																																																												
			V sadzbe základnej		87,20	17,44	104,64																																																																												
			V sadzbe zníženej		0,00	0,00	0,00																																																																												
			Oslobodené		0,00		0,00																																																																												
			Mimo DPH		0,00		0,00																																																																												
			Celkom		87,20	17,44	104,64 EUR																																																																												
Faktúra slúži zároveň ako dodací a záručný list.																																																																																			
<div style="text-align: center;">  <p>www.comex.sk</p> <p>Katarína Liškayová COMEX Akademická 10 969 01 Banská Štiavnica IČO: 32030762 IČ DPH: SK1020614969</p> </div> <p>Vystavil: Správca</p>																																																																																			

YJFSM060254, 8.00.959, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Slovenské banské múzeum V BANSKEJ ŠTIAVNICI	
Došlo:	30. 07. 2018
Číslo.....	Pril.
Zodpovedný.....	Vybaví Lehota

Dodávateľ IČO: 32030762 Katarína Liškayová - COMEX Akademická 10 969 01 Banská Štiavnica Prevádzka: Tel.: 045 - 692 11 22 Fax.: Peňažný ústav: Poštová banka, a.s. Číslo účtu/kód: 20236125/6500 IBAN: SK6965000000000020236125 DIČ: 1020614969 Stredisko: IČ DPH: SK1020614969 SWIFT: Živn.register OÚ B.Štiavnica č.602-690		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 18122 Variabilný symbol: 18122																																																																																																	
Objednávka č./dátum: 150/2018/ Dodací list č.:18122 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 35998652 Slovenské banské múzeum Kammerhofská 2 969 01 Banská Štiavnica Tel.: Fax: DIČ: 2021131189 IČ DPH:																																																																																																	
		Dátum splatnosti: 06.08.2018 Dátum vyhotovenia: 23.07.2018 Daňová povinnosť: 23.07.2018 Dátum dodania: 23.07.2018																																																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturujeme Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Nálepky polyester SRA3</td> <td></td> <td>2,000</td> <td>3,1666</td> <td>20,00</td> <td>0,6333</td> <td></td> <td>7,60</td> </tr> <tr> <td>Plagát 70x100cm</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>9,50</td> <td>20,00</td> <td>1,90</td> <td></td> <td>11,40</td> </tr> <tr> <td>Tlač popisiek diz. papier, 1+0, orez</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>1,25</td> <td>20,00</td> <td>0,25</td> <td></td> <td>1,50</td> </tr> <tr> <td>Tlač plagátu A1 polyester</td> <td></td> <td>3,000</td> <td>7,222</td> <td>20,00</td> <td>1,4444</td> <td></td> <td>26,00</td> </tr> <tr> <td>Banner liaty 125x145cm</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>28,333</td> <td>20,00</td> <td>5,6666</td> <td></td> <td>34,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="4">V sadzbe základnej</td> <td>67,08</td> <td>13,42</td> <td></td> <td>80,50</td> </tr> <tr> <td colspan="4">V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Celkom</td> <td>67,08</td> <td>13,42</td> <td></td> <td>80,50 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	Nálepky polyester SRA3		2,000	3,1666	20,00	0,6333		7,60	Plagát 70x100cm		1,000	9,50	20,00	1,90		11,40	Tlač popisiek diz. papier, 1+0, orez		1,000	1,25	20,00	0,25		1,50	Tlač plagátu A1 polyester		3,000	7,222	20,00	1,4444		26,00	Banner liaty 125x145cm		1,000	28,333	20,00	5,6666		34,00					Základ DPH	DPH		Celkom	V sadzbe základnej				67,08	13,42		80,50	V sadzbe zníženej				0,00	0,00		0,00	Oslobodené				0,00			0,00	Mimo DPH				0,00			0,00	Celkom				67,08	13,42		80,50 EUR
Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																												
Nálepky polyester SRA3		2,000	3,1666	20,00	0,6333		7,60																																																																																												
Plagát 70x100cm		1,000	9,50	20,00	1,90		11,40																																																																																												
Tlač popisiek diz. papier, 1+0, orez		1,000	1,25	20,00	0,25		1,50																																																																																												
Tlač plagátu A1 polyester		3,000	7,222	20,00	1,4444		26,00																																																																																												
Banner liaty 125x145cm		1,000	28,333	20,00	5,6666		34,00																																																																																												
				Základ DPH	DPH		Celkom																																																																																												
V sadzbe základnej				67,08	13,42		80,50																																																																																												
V sadzbe zníženej				0,00	0,00		0,00																																																																																												
Oslobodené				0,00			0,00																																																																																												
Mimo DPH				0,00			0,00																																																																																												
Celkom				67,08	13,42		80,50 EUR																																																																																												
Faktúra slúži zároveň ako dodací a záručný list.																																																																																																			
<div style="text-align: center;">  <p>www.comex.sk</p> <p>Katarína Liškayová COMEX Akademická 10 969 01 Banská Štiavnica IČO: 32030762 IČ DPH: SK1020614969</p> </div> <p>Vystavil: Správca</p>																																																																																																			

YJFSM060254, 8.00.959, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Slovenské banské múzeum V BANSKEJ ŠTIAVNICI	
Dňa: 30. 07. 2018	
Číslo.....	rri.....
Zodpovedný.....	Vybavi..... Lehota.....